Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОДДОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.11.2019 № 157
с.Поддорье
	Об участии Поддорского сельского поселения  в проекте по поддержке местных инициатив (ППМИ)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов Поддорского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Информацию Главы сельского поселения по поддержке местных инициатив принять к сведению.

2. Принять участие в проекте по поддержке местных инициатив в 2020 году.

3. Изучить общественное мнение населения сельского поселения о наиболее важных проблемах для участия в конкурсном отборе проекта по поддержке местных инициатив:

- провести общее собрание населения в населенных пунктах Поддорского сельского поселения   по отбору приоритетной проблемы для участия в конкурсном отборе проекта по поддержке местных инициатив;

4. Опубликовать решение в муниципальной газете "Поддорский Вестник".

Глава

Поддорского сельского поселения                                    С.Н. Никитина
1